ĐẢNG BỘ HUYỆN CẨM GIÀNG

ĐẢNG UỶ XÃ LƯƠNG ĐIỀN

*

Số 93 -TB/ĐU

®¶ng céng s¶n viÖt nam

  Lương Điền, ngày 06 tháng 02 năm 2024.

THÔNG BÁO

Phân công Lịch trực nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

(Từ ngày 08/02/2024 đến ngày 14/02/2024)

Stt Ngày, tháng, năm Lãnh đạo trực Đoàn thể trực

01 Thứ năm, ngày

08/02/2024

(ngày 29/12/2023

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Tâm

 -Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

(Sđt: 0983021169)

Đ/c Nguyễn Văn Khách-

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

xã; Đ/c Hoàng Thị Tố Uyên-

Chủ tịch Hội LHPN xã

02 Thứ sáu, ngày

09/02/2024

(ngày 30/12/2023

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Anh

- Phó Bí thư thường trực

Đảng ủy

(Sđt: 0387816618)

Đ/c Trần Ngọc Thuần-

Chủ tịch Hội nông dân xã

Đ/c Nguyễn Thị Chi- văn

phòng Đảng ủy

03 Thứ bảy, ngày

10/02/2024

(ngày 01/01/2024

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Tâm

 -Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

(Sđt: 0983021169)

Đ/c Bùi Văn Hùng-

Chủ tịch MTTQ xã

Đ/c Bùi Thị Phượng-

Bí thư Đoàn thanh niên xã

04 Chủ nhật, ngày

11/02/2024

(ngày 02/01/2024

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Anh

- Phó Bí thư thường trực

Đảng ủy

(Sđt: 0387816618)

Đ/c Nguyễn Văn Khách-

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

xã; Đ/c Hoàng Thị Tố Uyên-

Chủ tịch Hội LHPN xã

05 Thứ hai, ngày

12/02/2024

Đ/c Nguyễn Đình Tâm

 -Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Đ/c Trần Ngọc Thuần-

Chủ tịch Hội nông dân xã

(ngày 03/01/2024

âm lịch)

HĐND xã

(Sđt: 0983021169)

Đ/c Nguyễn Thị Chi- văn

phòng Đảng ủy

06 Thứ ba, ngày

13/02/2024

(ngày 04/01/2024

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Anh

- Phó Bí thư thường trực

Đảng ủy

( sđt: 0387816618)

Đ/c Bùi Văn Hùng-

Chủ tịch MTTQ xã

Đ/c Bùi Thị Phượng-

Bí thư Đoàn thanh niên xã

07 Thứ tư, ngày

14/02/2024

(ngày 05/01/2024

âm lịch)

Đ/c Nguyễn Đình Tâm

 -Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

(Sđt: 0983021169)

Đ/c Nguyễn Văn Khách-

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

xã; Đ/c Hoàng Thị Tố Uyên-

Chủ tịch Hội LHPN xã

Đảng ủy xã đề nghị các đồng chí Thường trực Đảng ủy, trưởng đoàn thể xã

thực hiện lịch trực đúng thời gian, địa điểm, thành phần, thực hiện tốt nhiệm vụ

được phân công và thực hiện chế độ báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy(b/c);

- Đảng ủy xã;

- Các đồng chí được phân công;

                T/M ĐẢNG ỦY

                        BÍ THƯ

                 Nguyễn Đình Tâm